[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 120/2018
Vereador Diego Bordonal Gonze

Sr. Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Solicito ao Prefeito Municipal, que efetue o asfaltamento e nivelamento da Rua Primo Rossi.
JUSTIFICATIVA:

	A Rua tem um desnível muito grande devido ao fluxo de veículos pesados o que faz com que ela afunde nas laterais e fique mais alta no centro da pista. Para corrigir este problema, peço o nivelamento da via e posterior asfaltamento para garantir que o problema não se repita.
	Contando com o apoio dos pares.

Em, 11 de junho de 2018.

Diego Bordonal Gonze
VEREADOR PROPONENTE

image1.png